

Faktúra číslo 14. 11. 2012
 č. v knihe faktúr 1659
 č. účtovného dokladu 300001641

10/12 ✓

FAKTÚRA 10-19/12

Dodávateľ Peter Krišanda 24 059 54 Tatranská Kotlina		Objednávka zmluva o dielo Dodací list	K.symbol 0308 V.symbol 101912
Miesto podnikania (prevádzka) IČO 11948396 IČ DPH SK1020735397 DIČ 1020735397 Reg. ObÚ v Poprade, 706-10826		Poštová adresa Štátne lesy Tatranského národného parku 059 60 Tatranská Lomnica 29 - 11 - 2012	
Bankové spojenie SLSP Poprad 0093297797/0900 IBAN SK920900000000093297797 BIC GIBASKBX		Odberateľ (0021) Štátne lesy Tatranského národného parku 059 60 Tatranská Lomnica	
Dátum vystavenia 31.10.2012 Dátum splatnosti 01.12.2012 Dátum dodania služieb 23.10.2012	Forma úhrady Prevodný príkaz	IČO 31966977 IČ DPH SK2021202931	J. cena Cena bez dane DIČ 2021202931

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
-----------------	----------	------	-----	---------	---------------

Fakturujeme Vám na základe zmluvy o dielo O.o. Tatranské Matlaire č. 6-07/2012 - PČ nasledovne:

KOMATSU	15.10.2012	6.00 hod	20%	54.000	324.000
KOMATSU	16.10.2012	9.00 hod	20%	54.000	486.000
KOMATSU	17.10.2012	9.50 hod	20%	54.000	513.000
KOMATSU	18.10.2012	9.00 hod	20%	54.000	486.000
KOMATSU	19.10.2012	8.50 hod	20%	54.000	459.000
Scania PP 655 AZ	15.10.2012	2.00 hod	20%	26.000	52.000
(dovoz KOMATSU)		42.00 km	20%	1.690	70.980
Scania PP 655 AZ	23.10.2012	2.00 hod	20%	26.000	52.000
(odvoz KOAMTSU)		72.00 km	20%	1.690	121.680

Základ dane 20%	2564.66	DPH 20%	512.93
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)			3077.59 EUR
Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)			92715.48 SKK

Príloha: - 5 x denné hlásenie o využití stroja
 - 2 x záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy

Cena stanovená dohodou.

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry účtujeme úrok vo výške 0,1 % za každý deň omeškania platby.

NAKLADNÁ AUTODOPRAVA
 ZEMNÉ, VÝKOPOVÉ PRÁCE
 Peter Krišanda
 059 54 TATRANSKÁ KOTLINA 24
 IČO: 11948396 DIČ: SK1020735397

Vystavil : Rauschgoldová Iveta